dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22-93-HI

22-92-HI

22-111-HW

22-114-HN

22-119-AM

22-107-HKN

22-108-HN

115-22

114/22

220702-
MANCN73-01

I0p. NULO
3aKJ/Il0YMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBeAeHue OLeHKHU

YacTOHONPaKTUKYIOLWMNIA
oueHwwukK Yacosckaa T.C.

YacTOHONPaKTUKYIOLWMN
oueHWwuK Yacosckasa T.C.

YaCcTOHOMNPaKTUKYIOLLWIA
oueHWwuK Yacosckasa T.C.

00O «LleHTp oueHKN n
KOHCaNTUHIa»

YacTOHONPaKTUKYOLWMNN
oueHwmK Yacosckas T.C.

YacToHOMNPaKTUKYOLWMUN
oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHONPaKTUKYOLW NI
oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

00O «LleHTp oueHKU u
KOHCANTUHra»

00O «LleHTp oueHKU n
KOHCANTUHIa»

000 "Jly4qwunin oueHLwmnK"

CBepeHusn

Yacosckada TaTbsiHa CepreeBHa

010480

11.06.2020

HaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.07.2022

05.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

23.07.2022

13.07.2022

10.07.2022

21.07.2022

19.07.2022

04.07.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinMKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

XKWUI0 OOM

XKWUIOW O0M

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKWU0 OOM

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pblHOYHas ”
NINKBUOALMNOHHASA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas



220705-

8603139896-

01

220712-

JIEKHN57-01

220714-
AETOI166-01

220714-

NMOKAA71-01

2207063-
NMANAB60-01

2207063-
NMANAB60-02

97-22

22-90-HI

22-91-HI

22-94-HI

22-95-HI

22-96-HI

22-97-HI

22-103-HK

22-102-HN

22-104-HN

000 "NMyywnin oueHWwmK"

000 "Jly4qwunin oueHLwmnK"

000 "Jly4qwunin oyeHLwmnK"

000 "Ny4qwunin oyeHLwmnk"

00O "Jly4wnin oL eHLLnK

000 "Nyywnin oueHWwmK"

00O «LleHTp oueHKu n
KOHCaNATUHIa»

YacTOHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHwwukK Yacosckaa T.C.

YacTOHONPaKTUKYIOLWMNN
oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YaCcTOHONPaKTUKYIOLLWIA
oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YacTOHONPaKTUKYOLWMUN
oueHwmK Yacosckas T.C.

YacToOHONPaKTUKYOLWMNN
oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToHOMNPaKTUKYOLWMUN
oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToOHONPaKTUKYOLWMNIA
oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYIOLWMN
oueHwwukK Yacosckaa T.C.

YacTOHONPaKTUKYOLWMNN
oueHWwuK Yacosckasa T.C.

22.07.2022

13.07.2022

20.07.2022

24.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

15.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

09.07.2022

12.07.2022

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

CepBUTYT

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKWUIOW A0M

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pblHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA



22-106-HN

22-107-HKN

22-109-HKN

22-110-HKN

22-113-HN

22-117-HN

22-115-HK

22-114-HKN

22-120-HKN

22-119-HKN

22-139-HN

22-150-HN

22-168-HN

22-143-HN

22-127-AM

22-136-HN

YacToOHOMNPaKTUKYOLWMUNA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLWMN

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLLWA

oueHwukK Yacosckaa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLLWTA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToOHOMPaKTUKYOLLWTA

oueHWwuK Yacosckasa T.C.

YaCcTOHONPaKTUKYIOLLWIA

oueHWwuK Yacosckasa T.C.

YacTOHONPaKTUKYOLWMUN

oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YacToOHOMNPaKTUKYOLWMN

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLWMN

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLWKIA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLLWTA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLWLMTA

oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YaCcTOHOMNPaKTUKYIOLLWIA

oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YacTOHONPaKTUKYOLWMN

oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YacToOHOMNPaKTUKYOLWMUNA

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLWMUN

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

14.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

25.07.2022

15.08.2022

20.08.2022

01.09.2022

17.08.2022

12.08.2022

11.07.2022

3eMeSibHbIl y4acCToK

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0OM

anmnapTaMeHThl

3eMeSIbHbIl y4acCToK

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKWU0 OOM

XKWUJIOW A0M

XKWUJIOW AOM

XKWUI0 OOM

Mebesib N TeXHUKa

XKWUaon oom

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHAA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaunMoOHHaA



22-129-HN

22-128-HN

22-130-HK

22-138-HN

22-139-HN

22-142-HN

22-143-HN

3346565

22-146-HN

22-149-HN

22-151-HK

22-153-HN

22-154-HN

22-155-HN

22-162-HN

22-146/1-HN

YacToOHOMNPaKTUKYOLWMUNA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLWMN

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLLWA

oueHwukK Yacosckaa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLLWTA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToOHOMPaKTUKYOLLWTA

oueHWwuK Yacosckasa T.C.

YaCcTOHONPaKTUKYIOLLWIA

oueHWwuK Yacosckasa T.C.

YacTOHONPaKTUKYOLWMUN

oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YacToOHOMNPaKTUKYOLWMN

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLWMN

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLWKIA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLLWTA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLWLMTA

oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YaCcTOHOMNPaKTUKYIOLLWIA

oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YacTOHONPaKTUKYOLWMN

oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YacToOHOMNPaKTUKYOLWMUNA

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLWMUN

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

07.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

21.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

30.08.2022

29.08.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUNow aom

KBapTupa

XKWUIOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

annapTaMeHTbl

KBapTupa

XKWUI0 OOM

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHAA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaunMoOHHaA



22-160-HN

22-166-HN

22-168-HN

Ne 81/09-22-0

22-165-HN

22-169-HN

22-172-HN

3442397

22-181-HK

22-191-HK

22-186-HN

22-187-HN

22-167-HN

22-171-HN

22-173-HN

22-175-HN

YacToOHOMNPaKTUKYOLWMUNA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLWMN

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLLWA

oueHwukK Yacosckaa T.C.

000 "MUkKcC"

YacTOHOMPaKTUKYOLW KA

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLLWA

oueHwukK Yacosckaa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLLWTA

oueHWwukK Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYIOLLUIA

oueHWwuK Yacosckasa T.C.

YaCcTOHOMNPaKTUKYIOLLWIA

oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YacTOHONPaKTUKYOLWMN

oueHWwwuK Yacosckasa T.C.

YacTOHOMNPaKTUKYOLWMUN

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLWMUN

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacToHOMPaKTUKYIOLLWIA

oueHwwukK Yacosckaa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLLMTA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLLMTA

oueHWwuK Yacosckasa T.C.

YaCcTOHOMNPaKTUKYIOLLWIA

oueHWwuK Yacosckasa T.C.

29.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

23.09.2022

31.08.2022

05.09.2022

08.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

KBapTupa

XKUNOW AoM

XKUNow aom

XKUNowm Aom

KBapTuUpa

XKUNowm Aom

3eMeSibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIM Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMesibHbIl y4acCToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

pbIHOYHAs n
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNOaLUMNOHHaA



22-180-HK

22-177-HN

22-183-HU

22-185-HN

22-190-HN

YacToOHOMNPaKTUKYOLWMUNA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLWMN

oueHwmnk Yacosckasa T.C.

YacTOHOMPaKTUKYOLLWA

oueHwukK Yacosckaa T.C.

YacToHOMPaKTUKYOLLWTA

oueHwwmnk Yacosckasa T.C.

YacToOHOMPaKTUKYOLLWTA

oueHWwuK Yacosckasa T.C.

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

27.09.2022

KWUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA



