

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>					<b>Сведения</b>				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>					Часовская Татьяна Сергеевна				
<b>Номер в реестре членов РОО</b>					010480				
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>					11.06.2020				
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>		<b>Вид определяемой стоимости</b>				
22-93-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	05.07.2022	земельный участок		рыночная и ликвидационная				
22-92-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	05.07.2022	земельный участок		рыночная и ликвидационная				
22-111-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	18.07.2022	жилой дом		рыночная и ликвидационная				
22-114-НИ	ООО «Центр оценки и консалтинга»	20.07.2022	жилой дом		рыночная и ликвидационная				
22-119-ДИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	23.07.2022	транспорт		рыночная				
22-107-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	13.07.2022	квартира		рыночная и ликвидационная				
22-108-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	10.07.2022	квартира		рыночная и ликвидационная				
115-22	ООО «Центр оценки и консалтинга»	21.07.2022	квартира		рыночная				
114/22	ООО «Центр оценки и консалтинга»	19.07.2022	жилой дом		рыночная и ликвидационная				
220702-МАЙСИ73-01	ООО "Лучший оценщик"	04.07.2022	транспорт		рыночная				

220705-8603139896-01	ООО "Лучший оценщик"	22.07.2022	транспорт	рыночная
220712-ЛЕКНИ57-01	ООО "Лучший оценщик"	13.07.2022	транспорт	рыночная
220714-АЕТОП66-01	ООО "Лучший оценщик"	20.07.2022	транспорт	рыночная
220714-ПОКАА71-01	ООО "Лучший оценщик"	24.07.2022	транспорт	рыночная
2207063-ПАЛАВ60-01	ООО "Лучший оценщик"	08.07.2022	транспорт	рыночная
2207063-ПАЛАВ60-02	ООО "Лучший оценщик"	08.07.2022	транспорт	рыночная
97-22	ООО «Центр оценки и консалтинга»	15.07.2022	сервитут	рыночная
22-90-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	01.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-91-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	01.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-94-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	07.07.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
22-95-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	08.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-96-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	08.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-97-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	08.07.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-103-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	11.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-102-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	09.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-104-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	12.07.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная

22-106-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	14.07.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
22-107-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	13.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-109-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	14.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-110-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	15.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-113-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	19.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-117-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	22.07.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-115-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	20.07.2022	апартаменты	рыночная и ликвидационная
22-114-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	21.07.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
22-120-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-119-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	25.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-139-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	15.08.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-150-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	20.08.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-168-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	01.09.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-143-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	17.08.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-127-ДИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	12.08.2022	мебель и техника	рыночная
22-136-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	11.07.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная

22-129-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	07.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-128-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	09.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-130-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	09.08.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-138-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	12.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-139-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	15.08.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-142-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	15.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-143-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	17.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3346565	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	21.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-146-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	17.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-149-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	19.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-151-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	22.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-153-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	22.08.2022	апартаменты	рыночная и ликвидационная
22-154-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	22.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-155-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	22.08.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-162-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	30.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-146/1-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	29.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

22-160-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	29.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-166-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	01.09.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-168-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	01.09.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
№ 81/09-22-О	ООО "МИКС"	23.09.2022	жилой дом	рыночная
22-165-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	31.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-169-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	05.09.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-172-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	08.09.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
3442397	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	16.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-181-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	19.09.2022	квартира	рыночная
22-191-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	23.09.2022	земельный участок	рыночная
22-186-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	23.09.2022	земельный участок	рыночная
22-187-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	23.09.2022	земельный участок	рыночная
22-167-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	05.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-171-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	06.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-173-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	09.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-175-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	12.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

22-180-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	16.09.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-177-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	16.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-183-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	19.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-185-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	19.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-190-НИ	Частонопрактикующий оценщик Часовская Т.С.	27.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная